




SALLATË CAESAR   650L  
(Sallate jeshile, pomodorini, miser, kubeti, grana padana, susam i tymosur)   

SALLATË RUKOLA   550L  
(Rukola, pomodorini, molle, grana padano, mix susam i tymosur)  

SALLATË ALBATROS   850L  
(Radicchio,valeriana,sallate jeshile,mango,salmon i tymosur,pomodorini,miser,avocado,burrata,grana padana,krem fresh)

SALLATË MESDHETARE   800L  
(Pomodorini tricolore, pesto borziloku, burrata)

SALLATË KRETA   550L   
(Sallate xhentile, domate kruton, ullinj kallamata, kastravec, qepe e njome, djath feta,rigon)

LINGUINE ME FRUTA DETI   900L  
(Karkaleca, kallamar, midhje, vongole, gaforre, pomodorini, pesto hudhre, majdanoz)

LINGUINE KUNGULL KARKALEC   1000L  
(Karkaleca, kungull, pomodorini, pesto hudhre, majdanoz)

CASARECCE ARTIZANALEME OKTAPOD   1300L  
(Oktapod, dateri, pomodorini, asparag, grana padano, pesto hudhre) 

PACHERI ARTIZANALE   1250L  
(Peshkatrice, trumez)

SALCË KOSI   350L   

SALLATA 

PASTA





rizoto

antipasta të ngrohta

RIZOTO ME FRUTA DETI    900L  
(Karkaleca, kallamar, midhje, vongole, gaforre, pomodorini, pesto hudhre, majdanoz)

RIZOTO KUNGULL KARKALEC    1000L  
(Karkaleca, kungull, pomodorini, pesto hudhre, majdanoz)

RIZOTO LIME DHE PORCINI  1100L  
(Lekure lime dhe porcini i fresket).     

RIZOTO ME TARTUF TOKE  1600L  
(Rizoto arborio dhe tartuf toke te fresket)

LEVREK NE ZGARE   1100L  
(Karkaleca, kallamar, midhje, vongole, gaforre, pomodorini, pesto hudhre, majdanoz)

KOCË NE ZGARE   1100L  

OKTAPOD ZGARE  1400L 
(Salce qiqrash dhe edamame)  

TONNO   11 00L 
(Fileto toni tataki me salce ponzu)  

MIKS ZGARE   1800L 
(Karkaleca, kallamar, sepie, oktapod)

MIKS FRITURË  1500L 
(Karkaleca, kallamar, oktapod).       

PESHKU I DITES CILESIA E PARE NE FURRE ME PERIME ÇMIMI I DITËS 

     PESHKU I DITES CILESIA E PARE NE KRIPE AROMATIKE  ÇMIMI I DITËS 

SALMON TERIYAKI 1500L 
(Fileto salmoni ne zgare e shoqeruar me salce teriyaki) 





MISH

KRUDO EKSPOZITORI

FIORENTINA STEAK  8000L/kg
(E shoqeruar me asparag dhe patate baby)    

KARPAÇO LEVREKU 1500L
(Levrek, domate te thata, kaperi, miks agrumesh, vaj limoni) 

KARPAÇO SKORFIO 1800L
(Fruta ekzotike dhe vaj limoni)   

TARTAR TONI  1200L
(Ton te marinuar, guacamole, çipolina)     

SALLATE E FTOHTE ME FRUTA DETI  1500L
(Karkaleca, kallamar, oktapod, midhje, venegret limoni).   

ACUGE ARTIZANALE  600L
(Acuge artizanale, vaj ulliri, filiza)

MIX KRUDO I DITES PER 2 PERSONA  2800L

MIX KRUDO I DITES PER 4 PERSONA   5200L

FILETO VICI  2500L/220gr
(E shoqeruar me asparag dhe salce kockash)

TOMAHAWK STEAK  8000L/kg
(E shoqeruar me asparag dhe patate baby)

BRINJE VICI E TYMOSUR  1700L  
(E shoqeruar me patate baby dhe salce kockash).   

LEVREK.     6000L/KG
KOCË    6000L/KG
SKORFIO   5500L/KG
DENTAL   9000L/KG
GJUZË  3000L/KG
ROMB   5000L/KG
SKAMPI  8500L/KG
KARKALEC TIGER   7500L/KG
KARKALEC VIOLA   9000L/KG
ARAGOSTA     12000L/KG
ASTICE      12000L/KG
GJINKALLA 14000L/KG
OSTRIGE    3000L/KG
VONGOLE   2000L/KG
DATERI    4000L/KG





MENUJA E FËMIJËVE

ËMBËLSIRA

    SUPE PESHKU 550L  
(Krem perimesh dhe tul peshku)

CHEESECAKE I DITES   550L  

BROWN ME COKOLLATE DHE AKULLORE    600L  

CHEESECAKE FRANCEZ    700L  

     SUPE PERIMESH   450L  
(Perimet e stines)

PENNE ME SALCE DOMATE  500L  
(karkalec I vogel, kungull, pomodorini, vaj ulliri, majdanoz / gamberetti, zucchini, pomodorini, olio di oliva)

PATATE FRITE 300L  




